
KS TOOLS Werkzeuge-Maschinen GmbH
Seligenstädter Grund 10-12

63150 Heusenstamm

* Všechny ceny bez platné daně z přidané hodnoty.
Prodej pouze prostřednictvím registrovaných prodejců. 1/2

Rychlospojka Quick-Lock pro mazací lisy,
1/8"
Číslo výrobku: 980.1108
EAN: 4042146754085
Zvláštní cena: 39,50 € *

Popis

• Ideálně vhodné pro běžně
dostupné ruční,
akumulátorové a
pneumatické mazací lisy
• Spolehlivé mazání při
provádění údržby bez
pevného přidržování
• Odpojení až do hodnoty
tlaku 690 bar
• Bez spotřeby maziva při
provozu pod vysokým
zatížením
• Bez vystříknutí při odpojení
• Jednoduché a spolehlivé
uvolnění i při vysokém tlaku
díky použití páky
• Pro všechny běžné typy
mazacích hlavic podle norem
DIN a SAE
• Integrované těsnění pro
delší životnost
• Mimořádně nízké
opotřebování
• Se 4 tvrzenými čelistmi z
nástrojářské oceli

Vlastnosti

Obsah balení: 1
Výška v mm: 38
Délka mm: 74
Spojovací závit: 1/8"PT
Hmotnost v g: 100
Výška obalu v mm: 30
Délka obalu v mm: 123
Šířka obalu v mm: 121



KS TOOLS Werkzeuge-Maschinen GmbH
Seligenstädter Grund 10-12

63150 Heusenstamm

* Všechny ceny bez platné daně z přidané hodnoty.
Prodej pouze prostřednictvím registrovaných prodejců. 2/2


